

REKAPITULACE STAVBY

Kód: OC-2021-0290
Stavba: ZL8_ Nemocnice_Slaný_27.3.2023

KSO:
Místo: Slaný

CC-CZ:
Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			229 375,61
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	229 375,61	48 168,88
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	277 544,49
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: OC-2021-0290

Stavba: ZL8_ Nemocnice_Slaný_27.3.2023

Místo: Slaný

Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		229 375,61	277 544,49
Suterén_ m.č.201	Sanace	229 375,61	277 544,49

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL8_ Nemocnice_Slaný_27.3.2023

Objekt:

Suterén_m.č.201 - Sanace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

229 375,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	229 375,61	21,00%	48 168,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

277 544,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL8_ Nemocnice_Slaný_27.3.2023

Objekt:

Suterén_m.č.201 - Sanace

Místo:

Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

229 375,61

HSV - Práce a dodávky HSV

215 352,92

3 - Svislé a kompletní konstrukce

126 172,63

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

57 196,18

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 050,73

997 - Přesun sutě

16 020,76

99 - Staveništní přesun hmot

10 912,62

PSV - Práce a dodávky PSV

14 022,69

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

11 499,51

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 523,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL8_ Nemocnice_Slaný_27.3.2023

Objekt:

Suterén_m.č.201 - Sanace

Místo:

Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

229 375,61

D HSV Práce a dodávky HSV 215 352,92

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 126 172,63

1	K	319202213	Dodatečná izolace zdiva tl přes 300 do 450 mm beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	10,670	2 290,00	24 434,30
2	K	319202218R	Plošná injektáž bočních vnitřních stěn	m	13,296	7 651,80	101 738,33

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 57 196,18

3	K	61232612R	Síranoodolná podomítková stěrka Sulfatex tl.3mm stěn nanášená ručně vč.úpravy podkladu	m2	20,437	829,20	16 946,36
4	K	612131111R	Hloubková mineralizace podkladů vnitřních stěn	m2	20,437	78,00	1 594,09
5	K	612131151.WBR.001	Sanační postřik weber.san podhoz vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	19,437	108,03	2 099,78
6	K	612326121.WBR.001	Sanační omítka weber.san super vnitřních stěn nanášená ručně	m2	19,437	738,73	14 358,70
7	K	612328131.WBR.001	Potažení vnitřních stěn sanačním štukem webersan 600 tloušťky do 3 mm	m2	19,437	205,81	4 000,33
8	K	631311214_1	Mazanina podkladní tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,128	5 240,00	5 910,72

VV 14,1*0,08 1,128

VV Součet 1,128

9	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,080	53 700,00	4 296,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

VV 3*0,02664 0,080

VV Součet 0,080

10	K	631311214_2	Mazanina vrchní tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,705	5 240,00	3 694,20
----	---	-------------	--	----	-------	----------	----------

VV 14,1*0,05 0,705

VV Součet 0,705

11	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,080	53 700,00	4 296,00
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

VV 3*0,02664 0,080

VV Součet 0,080

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 050,73

12	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	14,100	150,00	2 115,00
13	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	1,410	676,00	953,16

VV 14,1*0,1 1,410

VV Součet 1,410

14	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	19,437	102,00	1 982,57
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

D 997 Přesun sutě 16 020,76

15	K	979011221R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	4,138	936,98	3 877,22
16	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	4,138	91,25	377,59
17	K	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	82,760	11,10	918,64

VV 4,138*20 82,760

VV Součet 82,760

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	4,138	11,10	45,93
	VV		4,138		4,138		
	VV		Součet		4,138		
19	K	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	4,138	11,10	45,93
	VV		4,138		4,138		
	VV		Součet		4,138		
20	K	979095312R00	Naložení a složení suti	t	4,138	728,88	3 016,11
	VV		4,138		4,138		
	VV		Součet		4,138		
21	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,138	340,31	1 408,20
	VV		4,138		4,138		
	VV		Součet		4,138		
22	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,138	1 530,00	6 331,14
D	99		Staveništní přesun hmot				10 912,62
23	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	5,845	1 660,00	9 702,70
24	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	5,845	207,00	1 209,92
D	PSV		Práce a dodávky PSV				14 022,69
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				11 499,51
25	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	14,100	11,86	167,23
26	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,005	85 700,00	428,50
	VV		14,1*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství		0,005		
27	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	14,100	124,00	1 748,40
28	M	62833158	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozrnným minerálním posypem</i>	m2	16,434	179,00	2 941,69
29	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	14,100	124,00	1 748,40
30	M	62855001	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu</i>	m2	16,434	251,00	4 124,93
	VV		14,1*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		16,434		
31	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	111,592	3,05	340,36
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				2 523,18
32	K	784355001	Provedení protipísňové, fotokatalytické nebo antibakteriální malby v místnostech v do 3,80 m	m2	19,437	113,00	2 196,38
33	M	58124007	<i>hmota malířská protiplísňová bílá</i>	litr	4,000	81,70	326,80